“חיתוך דיבור” בעקבות ת”פ 15-11-4480 מדינת ישראל נ’ טאטור

מבזק הארת פסיקה זה עוסק בהכרעת הדין בעניינה של דארין טאטור, שהואשמה בהסתה ל אלימות בהתאם לסעיף 144 ד לחוק העונשין, התשל”ז–1977, ובתמיכה בארגון טרור בהתאם לסעיפים 4(ב) ו-1(ז) לפקודה למניעת טרור, התש”ח–1948, בגין פרסומים באתרי האינטרנט פייסבוק ויוטיוב.

המדינה טענה בכתב האישום, כי טאטור פרסמה סרטון שבו נצפות פעולות אלימות, הכוללות בין היתר צילומי רעולי פנים מיידים אבנים ומשליכים בקבוקי תבערה לעבר כוחות הביטחון, תוך שטאטור מקריאה בשפה הערבית את שירה “תתנגדו בני עמי תתנגדו להם”.